
UCHWAŁA NR 97/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień miedzy paragrafami w dziale; 

2) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 27 965,00 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy 
celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C9A9CF-ACDD-4804-B194-08398A1E289C. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 464 922,87 -27 965,00 3 436 957,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 456 321,00 -27 965,00 3 428 356,00

4810 Rezerwy 2 769 235,00 -27 965,00 2 741 270,00

852 Pomoc społeczna 34 593 773,53 27 965,00 34 621 738,53

85202 Domy pomocy społecznej 27 334 127,00 27 965,00 27 362 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 760 201,00 27 965,00 12 788 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 434 939,00 -13 984,00 1 420 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 609 157,00 13 284,00 622 441,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

26 000,00 700,00 26 700,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 601 654,00 -3,00 1 601 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 -3,00 38 497,00

85295 Pozostała działalność 5 584 642,53 3,00 5 584 645,53

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 970,00 90,00 3 060,00

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

350,00 10,00 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 230,00 -5,00 94 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 906,00 -1,00 16 905,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 556,00 -12,00 10 544,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 243,00 -2,00 1 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 405,00 0,00 2 405,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 778,00 -69,00 24 709,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 915,00 -8,00 2 907,00

Razem: 208 658 876,40 0,00 208 658 876,40

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 97/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 13 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C9A9CF-ACDD-4804-B194-08398A1E289C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

                                                                                                                                                                                                                                                 

  Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Machowinku, z tego: 
a) kwoty 13 984,00 zł w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej z zakupu materiałów i wyposażenia 

z przeznaczeniem na usługi informatyczne w kwocie 13 284,00 zł oraz na wykonanie badania wody pitnej 
w SANEPIDZIE kwocie 700,00 zł, 

b) kwoty 27 965,00 zł z rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu do rozdziału 85202 Domy pomocy społecznej z przeznaczeniem na wypłatę 
odprawy emerytalnej dla pracownika; 

2) z planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku do planu finansowego Starostwa 
Powiatowego w Słupsku kwoty 100,00 zł (90,00 zł środki z Unii Europejskiej i 10,00 zł środki z budżetu 
państwa) w rozdziale 85295 Pozostała działalność z przeznaczeniem na zwrot do Fundacji Przystań 
niewykorzystanej dotacji na realizację projektu pn. „Sieć Oparcia Społecznego - spersonalizowane usługi 
społeczne katalizatorem rozwoju indywidualnego osób z niepełnosprawnościami i ich opiekunów”, 
w związku z końcowym rozliczeniem ww. projektu. 

   W ramach projektu Powiat otrzymał środki w kwocie 57 360,00 zł (51 322,10 zł (7) i 6 037,90 zł (9), 
łącznie w latach 2020-2023 wydatkowano środki w kwocie 53 940,57 zł (48 262,61 zł (7) i 5 677,96 zł (9), 
a niewykorzystane łączne środki wynoszą 3 419,43 zł (3 059,49 zł (7) i 359,94 zł (9). Łącznie dotacja do 
zwrotu wynosi 3 419,43 zł. Ponadto przenosi się kwotę 3,00 zł z rozdziału 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie z zakupu materiałów i wyposażenia celem zabezpieczenia środków na realizację wydatków w ww. 
zadaniu w poszczególnych paragrafach w zaokrągleniu planu do pełnych złotych. 
Projekt realizowany przez Fundację Przystań w partnerstwie z Powiatem Słupskim w latach 2020-2023. 
 

 
  10 lipca 2023 roku                  

Jadwiga Janicka 
Skarbnik Powiatu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C9A9CF-ACDD-4804-B194-08398A1E289C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 97/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-07-13T12:31:38+0200


		2023-07-13T12:40:26+0200


		2023-07-13T12:49:17+0200


		2023-07-13T12:52:46+0200


		2023-07-13T12:57:56+0200




